



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 38/2020.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOCE días del mes de JUNIO del año DOS MIL VEINTE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por Rita Andrea WAGNER, CUIT: 27-28135084-1,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Codigo	Cantidad	Producto	P. Unit.	P. Total	\$
12697	150	RESMA A4 75GR PAMPA	271,57	40736,01	\$
1894	150	RESMA A4 75GR BOREAL	306,01		\$
1304	100	RESMA OFICIO 75GR BOREAL	383,06	38305,65	\$
370	3	ABROCHADORA KANGARO 10 HP-10 PINZA	391,98	1175,94	
801	3	ABROCHADORA GRAP 10/50 PINZA METAL	506,30		\$
575	40	PILA AA ENERGIZER	39,97	1598,95	\$
576	40	PILA AAA ENERGIZER	55,05	2201,90	\$
893	24	LAPIZ CORRECTOR TAIKO SIMBALL	29,87	716,82	\$
399	24	LAPIZ CORRECTOR FABER CASTELL METAL	53,45		\$
1319	24	LAPIZ CORRECTOR PELIKAN	51,73		\$



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

9805	1	FOLIO OFICIO COMUN X100 UNIDADES	246,81	246,81	\$	
9806	1	FOLIO OFICIO REFORZADO X100 UNIDAD	460,42		\$	
9803	1	FOLIO A4 COMUN X100 UNIDADES	295,65	295,65	\$	
9804	1	FOLIO A4 REFORZADO X100 UNIDADES	395,46		\$	
2710	6	CARP 2A OF FIBRA NEGRA 4CM UTIL OFF	87,63	525,81	\$	
4646	6	CARP 2A A4 FIBRACAP NEGRA	88,25	529,53	\$	
891	100	CAJA ARCHIVO PLASTICA OF N12 AZUL	113,42	11342,24	\$	
5990	100	CAJA ARCHIVO 35X45X25 PLANA PLASTIC AZUL C/TAPA	455,43		\$	
926	20	BIBLIORATO A4 CARTON	133,51	2670,17	\$	
925	40	BIBLIORATO OF CARTON	133,51	5340,34	\$	
11000	36	RESALTADOR FILGO ANCHO AMARILLO	26,73	962,13	\$	
323	36	RESALTADOR FABER T-46 AMARILLO	52,17		\$	
2935	50	BOLIGRAFO FABER TRILUX CRISTAL AZUL	14,22	710,88	\$	
1362	50	BOLIGRAFO BIC CRISTAL AZUL	19,28		\$	
6127	50	BOLIGRAFO FABER TRILUX FINO AZUL	18,90625	945,31	\$	
1418	50	BOLIGRAFO BIC ESTEREOGR FINO AZUL	22,183838		\$	
1352	6	TINTA P/SELLO ROL-ON PELIKA NEGRA	385,627	2313,76	\$	
266480	24	CINTA ADHES TRANSPARENTE 48X50 AUCA	55,81125	1339,47	\$	
14708	24	CINTA ADHES TRANSP 48X100 AUCA	97,657588		\$	
1768	24	CINTA ADHES MARRON 48X50 AUCA	57,49		\$	
				TOTAL	111957,34	\$

EL TOTAL PRESUPUESTADO ES: PESOS CIENTO ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 34/100

2. Propuesta presentada por Vanesa Maribel ZARATE, CUIT: 27-35173764-1,

Contiene:

- Pliego sin firmar,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

	Concepto	Cant.	Precio unitario	Precio Total	Opcional	
					Marca	Precio
1	Resma BOREAL A4 de 75 grs.	150	\$ 358,00	\$ 53.700,00	La Pampa	\$ 350



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

2	Resma BOREAL oficio de 75 grs	100	\$ 410,00	\$ 41.000,00		
3	Abrochadora OLAMI grande (Broche Nº10)		\$ 400,00	\$ 800,00		
4	Pila DURACELL alcalina AA	40	\$ 49,00	\$ 1.960,00		
5	Pila DURACELL alcalina AAA	40	\$ 65,00	\$ 2.600,00		
6	Lápiz corrector TRABI	24	\$ 39,00	\$ 936,00	FABER CASTELL	\$ 62
7	Folios LIGGO cristal comunes A4 x 100	1	\$ 390,00	\$ 390,00		
8	Folios LIGGO cristal comunes oficio x 100	1	\$ 420,00	\$ 420,00		
9	Carpeta FIBRACAP de fibra A4 de 2 anillos	6	\$ 150,00	\$ 900,00		
10	Carpeta FIBRACAP de fibra oficio de 2 anillos	6	\$ 150,00	\$ 900,00		
11	Cajas archivo plásticas azules PLANA	100	\$ 190,00	\$ 19.000,00		
12	Bibliorato OLAMI A4	20	\$ 249,00	\$ 4.980,00		
13	Bibliorato oficio	40	\$ 249,00	\$ 9.960,00		
14	Resaltador TRABI flúor color amarillo	36	\$ 33,00	\$ 1.188,00	FABER CASTELL	\$ 60
15	Bolígrafo cristal punta gruesa FABER	50	\$ 20,00	\$ 1.000,00	BIC	\$ 30
16	Bolígrafo azul punta fina FABER	50	\$ 20,00	\$ 1.000,00	BIC	\$ 30
17	Cinta adhesiva de embalar AUCA marrón (48mm)	24	\$ 54,00	\$ 1.296,00		
Total				\$ 142.030,00		

Total: *Ciento cuarenta y dos mil treinta pesos con cero centavos.-*

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.